附件3
第八届BIM技术应用大赛

申报表
（本表适用于民用建筑类、工业工程类、基础设施类参赛项目）
	项目名称：
	                                          

	申报单位：
	                         （公章） 

	填报日期：
	           年        月       日 

	
	


安徽省工程勘察设计协会

安徽省建筑业协会
安徽省建设工程造价管理协会

安徽省建设监理协会

安徽省装配式建筑产业协会

申报项目BIM技术应用情况
	项目名称
	

	项目类型
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 


民用建筑  
[image: image2]工业工程  
[image: image3]基础设施

	BIM

应用类型
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 


综合           
[image: image5]勘察设计            
[image: image6]施工建造 

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 


造价咨询       
[image: image8]建设监理            
[image: image9]装配式

	参赛

单位名称
	

	通讯地址
	

	BIM应用
开始时间
	

	单位资质
	
	证书编号
	

	联系人
	
	电话
	

	邮政编码
	
	手机
	

	电子邮箱
	
	传真
	

	备注：联合申报应按上述格式自行增加单位信息

	项目BIM应用综述
	（可自行加页）


申报单位法定代表人声明
	本人            （姓名）                       （身份证号）是______________________________（申报单位名称）的法定代表人，郑重声明，本单位此次填报的申报表及附件材料的全部数据、内容是真实的。申报资料如有虚假，本单位接受相应处理。
法定代表人（签名）：
单位公章：
 年    月    日



项目BIM应用做出贡献的主要人员情况
	序号
	姓名
	职称
	工作单位
	专业
	身份证号
	主要工作职责

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


备注：做出贡献的人员应在“主要工作职责”栏明确项目BIM应用的负责情况及具体工作内容。

申报单位意见
	曾获BIM
相关奖项
	

	参赛单位
意   见
	（盖章）
年   月   日


监制






























































